ⓖ"'w" SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANCAS - SEFIN

AVISO DE COI'AÇAO DE PRI':çOS 006/2021

O Município de Tianguá, através clo actor clc Compras, Cotação de I'regos e Caditstro tlc
Prestadores de Serviços c Fornccctlorcs torna público para conhecimento dc interessados, quc estará
rcççhçndo, em até 05 (cinco) dias a partir clcsla publicação, coltlções dc preços ptuit C'oN I'RATAÇAo
DE PESSOA FÍSICA OIJ JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SER\'lçoS l)E LoCAÇÃo
l)E I'REEZERS PARA ATENDER AS NECESSIDADE:S DOS ERAS's, EQLTIPA\LENTO
Pl:RI'E\CE\TE À SECRETARIA Do TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL l)o
N,lIJNICÍplO DE TIANGt.íÁ - CE, CoNFORX'lE TERÁ\'lO l)E REFERÊN(:IA EN'GANE\O
vislindo a formação dc orçamento estimado. Tíanguá-CE, 10 de Setembro dc 2{)21. Alcxandro Citrdozo dil
Silva -- Encarregado do Selar dc Compnts.

\moDELo DE Pl{oPOSTA A Sela AI'RESENTAI)A

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
Interessado: Secretaria Municipaldc Finanças
Ao: Setor de Compras

EMPRESA OU NOME

CNPJ OU CPF

ENDEREÇO

TELEFONE/E.MAIL

l:stimado
Item l)cscrição LTnd Quant }larca

L.ocação de freezers de 02
(duas) mortas. horizontal. com . .

cidade de 534 litros, com ervlço-
termõmctro

VAI,OR TOTAL

()1 ()4

extenso).
Importa o presente orçamento no valor total dc R$ (por

Todas as despesas dos ser'ç'aços deverão scr consideradas, tais como fretes, disponibilização
de softwares, seguros, contribuições sociais c dcmais despesas com pessoal c outras que possam
incidir, bem como taxa dc administração, lucro etc

Prazo de início dos serviços: 02 dias após a ordem de serviços.
Validade da proposta: 6tl (sessenta) dias

Locale data. de de 2(121

Carimbo e Assinatura

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá -- Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

⑧"w" SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

OBS: Nlais informações poderão ser obtidas através do actor dc Compi'as da Prefeitura
[\[unicipa[(]e Tianguá peão e-mai]: secomptiangual]jãjgmai].com e Fode: (88) 3671-2888.

Tianguá-CE, 10 de Setembro dc 2021

ALE#ANI)Ro CARDOZo 1)A SILVA
Encarregado do Setor de Compras

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

languá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
Forte/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888